BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2234-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc trả lời góp ý dự thảo

Chương trình phối hợp truyền thông

 chính sách BHXH, BHYT”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 26 tháng  4 năm 2021

Kính gửi: Bảo hiểm Xã hội tỉnh Bến Tre

Căn cứ Công văn số 617/BHXH-TT&PTĐT, ngày 20/4/2021 của Bảo

hiểm Xã hội tỉnh Bến Tre “Về việc góp ý Dự thảo Chương trình phối hợp truyền

thông chính sách BHXH, BHYT”.

Qua nghiên cứu dự thảo văn bản, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất

với “Dự thảo Chương trình phối hợp truyền thông chính sách BHXH, BHYT”.

Trân trọng đề nghị Bảo hiểm Xã hội tỉnh phối hợp hỗ trợ và thanh quyết toán

kinh phí thực hiện các chương trình truyền thông về chính sách BHXH, BHYT

theo đúng quy định.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông tin đến Bảo hiểm Xã hội tỉnh Bến Tre

được biết để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, Ban Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-04-26T14:49:10+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-26T15:29:27+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!